
Uchwała Nr XXIV/…./2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie przyjęcia Raportu Burmistrza Miasta Lubawa z realizacji Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Miasta Lubawy do roku 2030 za lata 2021 - 2024

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Raport Burmistrza Miasta Lubawa z realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Miasta Lubawy do roku 2030 za lata 2021 - 2024, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości
przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawa.

Przewodniczący Rady

           Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Uchwałą Nr LI/431/2023 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 lutego 2023 roku został przyjęty Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Lubawy do roku 2030. Plan gospodarki niskoemisyjnej jest 
dokumentem  strategicznym,  mającym  na  celu  ograniczenie  emisji  gazów  cieplarnianych
oraz poprawę jakości powietrza w mieście poprzez wspieranie efektywności energetycznej, rozwój 
odnawialnych źródeł energii oraz promowanie działań proekologicznych w sektorze komunalnym, 
transportowym i budownictwie.
Uchwała  została  przygotowana  w  oparciu  o  zapisy  przedmiotowego  Planu,  który  wymaga 
okresowej oceny jego realizacji.  Raport z realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta 
Lubawy do roku 2030 zawiera:  kontrolę zgodności wykonania zadań wyszczególnionych w PGN
z  harmonogramem realizacji  Planu  na  lata  2021  -  2024  oraz  ocenę  realizacji  celów i  działań 
określonych w Planie opartą na wskaźnikach.


